
ZARZĄDZENIE Nr 2670/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 07 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 

oraz z Dz. U. z 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022  r. w sprawie budżetu 

miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie  

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi i zobowiązuję 

do dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi komórki organizacyjnej Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionej w załączniku nr 1.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 2670/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN DOCHODÓW

ZMIANY PLANU NA 2023 ROK

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Wydział Budżetu

851 Ochrona zdrowia 39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

wydawanie decyzji dla świadczeniobiorców
39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -1 149 452,00 -1 097 647,00 -51 805,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -83 321,00 - -83 321,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -83 321,00 - -83 321,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

-83 321,00 - -83 321,00 - - - - - -

ośrodki wsparcia
-83 321,00 - -83 321,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

-137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -



3

na finansowanie składek na ubezpieczenia zdrowotne
-137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

-321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych z pomocy społecznej
-321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

-638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

na finansowanie wypłat zasiłków stałych z pomocy społecznej
-638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 069,00 - - - - - 128 069,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 128 069,00 - - - - - 128 069,00 - -

Urząd Miasta Łodzi 128 069,00 - - - - - 128 069,00 - -

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

128 069,00 - - - - - 128 069,00 - -

zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności
128 069,00 - - - - - 128 069,00 - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM DOCHODY 

-982 238,00 -1 097 647,00 -12 660,00 - - - 128 069,00 - -

OGÓŁEM DOCHODY -982 238,00 -1 097 647,00 -12 660,00 - - - 128 069,00 - -



4

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 2670/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

851 Ochrona zdrowia 39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

85195 Pozostała działalność 39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

000397-
101

Sfinansowanie kosztów wydawania decyzji dla świadczeniobiorców 10
39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 145,00 - 39 145,00 - - - - - -

852 Pomoc społeczna -1 149 452,00 -1 097 647,00 -51 805,00 - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia -83 321,00 - -83 321,00 - - - - - -

000397-
104

Prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w formie środowiskowych domów 
samopomocy

10
-89 279,00 - -89 279,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -89 279,00 - -89 279,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

-89 279,00 - -89 279,00 - - - - - -

000397-
105

Prowadzenie i rozwój infrastruktury ośrodków wsparcia dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi w formie klubów samopomocy dla osób z 
zaburzeniami psychicznymi

10
5 958,00 - 5 958,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 958,00 - 5 958,00 - - - - - -



5

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

5 958,00 - 5 958,00 - - - - - -

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

-137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -

000282-
001

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za świadczeniobiorców 
pomocy społecznej

10
-137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -137 586,00 -137 586,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

-321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

000406-
001

Dofinansowanie zadań własnych gminy w zakresie wypłat zasiłków 
okresowych

10
-321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -321 710,00 -321 710,00 - - - - - - -

85216 Zasiłki stałe -638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

000406-
003

Zasiłki stałe wypłacane z pomocy społecznej 10
-638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne -638 351,00 -638 351,00 - - - - - - -

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

000397-
103

Organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi

10
31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

31 516,00 - 31 516,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 128 069,00 - - - - - 128 069,00 - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 128 069,00 - - - - - 128 069,00 - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
84 984,00 - - - - - 84 984,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 84 984,00 - - - - - 84 984,00 - -



6

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 570,00 - - - - - 36 570,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 233,00 - - - - - 29 233,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 766,00 - - - - - 766,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 415,00 - - - - - 18 415,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
43 085,00 - - - - - 43 085,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 43 085,00 - - - - - 43 085,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 400,00 - - - - - 13 400,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - - - - - 20 000,00 - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 685,00 - - - - - 9 685,00 - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

-982 238,00 -1 097 647,00 -12 660,00 - - - 128 069,00 - -

OGÓŁEM WYDATKI -982 238,00 -1 097 647,00 -12 660,00 - - - 128 069,00 - -


